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رئیس  فدراسیون فوتبال اعلام کرد

باشگاه های بدهکار حق جذب بازیکن خارجی را ندارند
سرویس ورزشی-

تازه ترین صحبت های  فوتبال در  رئیس  فدراسیون 
خود تاکید کرد که باشــگاه های ایرانی تا زمانی که با 
نفرات خارجی خود تسویه حساب مالی انجام نداده اند، 

حق جذب بازیکن خارجی دیگری را ندارند.
در حالی که هنوز فصل جاری به پایان نرسیده زمزمه هایی 
مبنی بر مذاکرات باشــگاه ها با بازیکنان خارجی مطرح شــده 
است، آن هم در شــرایطی که پیش از این فدراسیون فوتبال 
اعلام کرده بود باشگاه ها تا زمانی که بدهی های خود با بازیکنان 
خارجی گذشــته را تسویه نکنند و پرونده های مالی شان را در 

فیفا نبندند، نمی توانند اقدام به جذب بازیکن خارجی کنند. 
در همین راســتا مهدی تاج رئیس  فدراسیون فوتبال در 
تازه ترین صحبت های خود تأکید کرد: تا زمانی که باشــگاه ها 
بدهی هــای خــود را در فیفا صاف نکننــد نمی توانند بازیکن 
خارجی جذب کنند و این صحبت برای همه باشگاه هاســت و 
فرقی نمی کند که چه باشگاهی به دنبال بازیکن خارجی است.

وی ادامه داد: هیچ باشگاهی تا زمانی که مطالباتش را در 
فیفا تسویه نکرده نمی تواند بازیکن خارجی بگیرد ضمن اینکه 
باشگاه های ما باید به تدریج به سمتی بروند که با داخلی ها هم 
تسویه کنند و برنامه ریزی داشته باشند برای اینکه بدهی های 
داخلی خود را هم تسویه کنند. همچنین من معتقد هستم که 
باشگاه های ما باید با یک برنامه ریزی خاص به جای استفاده از 

بازیکنان خارجی از ظرفیت های داخلی استفاده کنند. 
اعتصاب بازیکنان پرسپولیس درست نبود 

موضوع اعتصاب بازیکنان پرسپولیس موضوع دیگری بود 
که رئیس فدراســیون فوتبال در گفت و گوی خود با خبرگزاری 
فارس به آن اشــاره کرد. تاج در این بــاره گفت: اعتصابی که 
بازیکنان پرسپولیس انجام دادند کاری درست نبود. قرار است 

آیین نامه جدید را بابت همه این موارد تدوین کنیم که شــاهد 
چنین اتفاق هایی نباشــیم و قطعاً بــه زودی با گردآوری این 
آیین نامه در اختیار همه می گذاریم. باشگاه ها مشکلات خاص 
خودشــان را دارند، وضعیت اقتصــادی را باید درک کرد، این 
طور نیســت که همیشه پول در اختیار باشــگاه ها باشد الان 
خود فدراسیون 18 تیم ملی در رده های مختلف دارد که برای 
هر تورنمنتــی علاوه بر هزینه های برگــزاری این تورنمنت ها 
هزینه های ناظر، ناظر ویژه و مسائل دیگر را هم داریم آن هم با 
بودجه 45 میلیارد تومانی. شما ببینید ما چه کار سختی برای 
برگزاری این اردوها و مســابقات داریم. بنابراین باید مدیریت و 

درایت کرد.  وی تصریح کرد: مشکلات مالی پرسپولیس به این 
زودی حل نمی شود اما باشگاه در حال تدبیر است که مشکلات 

را مرتفع کرده و حقوق بازیکنان را بدهد. 
تاج دربــاره آخرین وضعیت تیم ملی نیز عنوان داشــت: 
کارهــای تیم ملی هم در حال انجام شــدن اســت. هر روز با 
کی روش جلســه دارم که البته در این جلســات فقط خودم و 
خودش حضور دارد و نفر سومی نیست. برنامه ها در حال انجام 

شدن است و مشکلی نیست. 
درک شرایط باشگاه ها

بخش پایانی صحبت های تاج مربوط به گلایه سرمربی تیم 

ملــی جوانان از همکاری نکردن باشــگاه ها با این تیمش بود. 
رئیس  فدراسیون درباره این موضوع هم گفت: هفته های پایانی 
لیگ را پیش رو داشــتیم و باشگاه ها حق داشتند که بازیکنان 
خود را در اختیار داشته باشند و ما نمی توانستیم به باشگاهی 
فشــار وارد کنیم البته قرار است در آیین نامه جدید انضباطی 
تمامی این موارد بابت واگذاری بازیکنان از ســوی باشــگاه ها 
به تیم ملی لحاظ شــود. ما باید باشــگاه ها را هم درک کنیم، 
این هفته آخرین روز لیگ اســت و طبیعی است که باشگاه ها 
بخواهنــد با همه توان خود به میدان بروند. البته شــنیدم که 
جایی به نقل از من نوشته شده که توصیه کرده ام که باشگاه ها 
بازیکنــان خود را به تیم ملی ببرند که چنین چیزی نیســت 
ما باید با باشــگاه ها راه بیایم تا لیگ تمام شود آنها هم هزینه 
کردند و ما مراعات حال باشگاه ها را می کنیم. ما قطعاً جلسه ای 
در همین خصوص می گذاریم که معلوم شــود چه وقت هایی 
فدراسیون باید هوای باشگاه ها را داشته باشد و چه زمان هایی 
باشگاه ها تیم ملی را دریابند. ما به شدت به دنبال برنامه ریزی 
هســتیم تا اردوهای ما بدون وقفه برگزار شــود و خوشبختانه 
تیم های ما در رده های مختلف در حال نتیجه گرفتن هستند و 

ان شاءالله شرایط بهتر هم می شود. 
تعداد بازی های تیم زیر 20 سال فوتسال کافی است

رئیس  فدراســیون فوتبال در بخــش پایانی صحبت های 
خود درباره لغو اردوی تیم زیر ۲۰ ســال تیم فوتسال ایران در 
ازبکستان بیان  کرد: این تیم با عراق، روسیه، اوکراین و فرانسه 
)دو بازی تدارکاتی و در مجموع هشت بازی( انجام داده و این 
تعداد بازی برای تیم زیر ۲۰ سال کافی بود. باید از ظرفیت های 
داخلی اســتفاده کنیم و این موضوع درباره باشگاه ها نیز صدق 
می کند. معتقدم همه باید شــرایط ما را درک کنند و متناسب 

با آن پیش بروند. 

آغاز دوباره تمرینات تیم ملی وزنه برداری

انوشیروانی: تکلیف رستمی را فدراسیون مشخص می کند
ســرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: مشــکلی با 
کیانوش رستمی ندارم و هر گذشــتی که لازم باشد از 
ســمت من انجام شــود، انجام می دهم، اما تکلیف او را 

فدراسیون باید مشخص کند. 
اعضــای تیم ملی وزنه بــرداری ایران که بــه تازگی عنوان 
قهرمانی آسیا را کسب کرده اند بلافاصله بعد از بازگشت به تهران 
در کمپ تیم های ملی وزنه برداری برپا شــد. این اردو در حالی 
برای وزنه برداران ملی پوش برنامه ریزی شــده که تیم ملی باید 
بزودی در بازی های همبستگی اســلامی در باکو آذربایجان به 
روی تختــه بروند. طبق نظر کادر فنی تیم ملــی وزنه برداری 
تمامی نفرات ملی پوش اعزامی به رقابت های قهرمانی آســیا در 
اردو حضور یافتند. براین اساس سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری اسامی 8 وزنه بردار ملی پوش اعزامی به بازی های 

همبستگی را نیز به شرح زیر اعلام کرد:
مجید عسگری در دسته ۶۹ کیلوگرم

رضا زارعی در دسته ۷۷ کیلوگرم
محمدزارعی و سید ایوب موسوی در دسته ۹4 کیلوگرم
محمدرضا براری و رضا آقازاده در دسته 1۰5 کیلوگرم

همایون تیموری و رامین ربیعی در دسته 1۰5+ کیلوگرم
بازی های همبســتگی کشــورهای اســلامی در ۲۰ رشته 
ورزشی از روز ۲۲ اردیبهشت تا اول خرداد ماه در باکو آذربایجان 
برگزار می شود که رقابت های وزنه برداری این بازی ها از روز ۲۲ 

تا ۲۶ اردیبهشت پیگیری خواهد شد.
اعلام آخرین وضعیت کیانوش رستمی

اما سجاد انوشــیروانی ســرمربی تیم ملی وزنه برداری در 
حاشیه تمرینات تیم ملی وزنه برداری گفت: برنامه ریزی مدونی 
را برای کسب عنوان قهرمانی جهان انجام داده ایم که اجرای آن 
نیاز به حمایت دارد. برنامه ما در مسابقات قهرمانی آسیا این بود 
که با اقتدار بر روی ســکوی نخســت قرار بگیریم، البته در این 
راه رقابت تنگاتنگی با تیم های ازبکســتان و چین داشتیم و اگر 

ملی پوشان دقت بیشتری در بلند کردن وزنه ها داشتند، شاید با 
اختلاف بیشتری به قهرمانی می رسیدیم. البته تیم ترکمنستان 
هم به صورت کامل به عنوان میزبان حضور داشت و خود را برای 

بازی های داخل سالن آسیا آماده می کند.
وی در پاســخ به این سؤال که چرا با وجود قهرمانی بازهم 
از این تیم انتقاد می شــود، گفت: نمی دانم، چه نتیجه بگیریم و 
چه نتیجه نگیریم برخی ها همیشه انتقاد می کنند، حالا هم که 
بعد از 5 سال قهرمان شدیم، می گویند تعداد مدال مهم تر است. 
برای من محکم جلو رفتن و پیاده کردن برنامه هایم مهم تر است.

ســرمربی تیم ملی وزنه بــرداری تصریح کرد: مشــکلات 
مالی باید هرچه زودتر مرتفع شــود و اگر این مشــکلات در راه 

آماده سازی این تیم برای مســابقات جهانی وجود داشته باشد، 
دچار مشکل خواهیم شد. اما درعین حال باید قدردان فدراسیون 
باشــیم که با وجود این مشــکلات اردوهای هر سه رده ملی را 
برگزار می کند، در حالی  که می توانســت اردوهای برخی رده ها 

را تعطیل کند.
انوشــیروانی در واکنش به برخی انتقادات نسبت به جوان 
نبودن تیم اعزامی به آســیا گفت: جوانی به این معنا نیست که 
وزنه برداران 1۹-18 ساله را با خود ببریم. اکنون نفراتی را داریم 
که در محدوده سنی ۲3 تا ۲۶ سال هستند و تا سال ها می توانند 
برای تیم ملی مؤثر باشــند. در ســال های بعد همین جوانان به 
ترکیب تیم اضافه می شــوند. زمانی که نقره المپیک را گرفتم، 

۲8 سال داشتم و نفراتی مانند محمدپور با ۲۰ سال سن به تیم 
ملی آمده بودند. باید توجه داشته باشیم که تیم ملی بزرگسالان 
اســت و حتی سلیمی با ۲۷ سال ســن در المپیک ریو رکورد 

جهان را جابجا کرد.
وی ادامه داد: ۷ ماه دیگر مســابقات جهانی و یک سال بعد 
از آن بازی های آســیایی را داریم و باید از تمام داشــته هایمان 
برای کسب موفقیت استفاده کنیم. با وجود تمام انتقادات کسی 
نیستم که پا پس بکشــم. بلکه با قدرت به جلو می روم و حس 
می کنــم در صورت اجرای تمــام برنامه های ما، حتی می توانیم 
قهرمان جهان شویم. بر اساس برنامه ریزی که داریم شاید یکی از 
بهترین نتایج تاریخ را در بازی های آسیایی ۲۰18 کسب کنیم.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری در خصوص شرایط سلیمی، 
محمدپــور، مرادی، علی حســینی و رســتمی گفــت: بهداد 
تمریناتش را انجام می دهد و مشکلی ندارد، سهراب هم با وجود 
اینکه در این مدت در اردو نبوده، تمریناتش را پیگیری می کند 
و بــا رایزنی هایی که انجام داده ایم بعد از بازی های کشــورهای 

اسلامی به اردو باز می گردد.
انوشــیروانی افزود: علی حسینی هم آمادگی مطلوبی دارد. 
محرومیت او یک ماه قبل از مسابقات جهانی به پایان می رسد و 
بعد از بازی های کشورهای اسلامی او را به اردوی تیم ملی دعوت 
خواهیم کــرد و حتی در صورت آمادگی می تواند یکی از نفرات 
حاضر در پیکارهای جهانی باشد. تکلیف کیانوش رستمی را باید 
فدراسیون مشخص کند. مشــکلی با او ندارم و هر گذشتی که 
لازم است از سمت من انجام شود، انجام می دهم اما تمرینات او 
نباید به گونه ای باشد که به تیم لطمه بزند. ما هم آمادگی هرگونه 

همکاری را به قهرمان خوب کشورمان داریم.
وی خاطرنشــان کرد: هدف ما حضور تمــام قهرمانان در 
مسابقات جهانی آمریکا است تا از نظر کیفی شرایط تیم بالا برود 
و به بهترین نتیجه برســیم؛ چراکه ایران یکی از قدرت های برتر 

وزنه برداری جهان است.

رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک امروز )چهارشــنبه( وارد ایران می شــود و با مسعود سلطانی فر دیدار 
خواهد داشت.

فیلیپ کریون رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک امروز)چهارشنبه( سیزدهم اردیبهشت وارد ایران می شود و در نخستین 
روز با مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان دیدار خواهد داشت. همچنین فیلیپ کریون روز پنجشنبه چهاردهم اردیبهشت 

در افتتاحیه مسابقات دوومیدانی قهرمانی معلولان و جانبازان در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران شرکت خواهد کرد.
بازدید از کمپ تیم های ملی و فدراســیون جانبازان و معلولان بخش دیگری از برنامه های پیش بینی شده رئیس کمیته 

بین المللی پارالمپیک در روز پنجشنبه است.
فیلیپ کریون دو سفر به استان های فارس و اصفهان خواهد داشت. همزمان با سفر سرفیلیپ کریون به فارس، وی ضمن 
ملاقات با خانواده مرحوم بهمن گلبارنژاد ورزشکار جانباز کشورمان که پس از وقوع سانحه ناگوار در پارالمپیک ۲۰1۶ ریو جان 

خود را از دست داد، با مقامات ورزشی استان و ورزشکاران پارالمپیکی استان فارس دیدار خواهد داشت.
سفر دوم اســتانی سر فیلیپ کریون استان اصفهان است. بازدید از مجموعه ورزشی جدید پارالمپیک اصفهان، دیدار با 
ورزشــکاران پارالمپیکی استان و ملاقات با مســئولین استانی از مهم ترین برنامه های رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک در 
استان اصفهان خواهد بود. رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک روز دوشنبه هجدهم اردیبهشت ماه پس از بازگشت به تهران 

در نشست خبری شرکت خواهد نمود.

سفر رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک به ایران  نامه نگاری دوباره مراجع بین المللی 

در حالی که 7 ماه از نامه مراجع بین المللی برای اصلاح 
اساسنامه فدراسیون ها می  گذرد، هنوز مشخص نیست این 

موضوع در چه مرحله ای است.
مهرماه ســال ۹5 بود که فدراسیون های بین المللی و همین 
طور کمیته بین المللی المپیک )IOC( با ارســال نامه ای به ایران 
خواستار اصلاح اساســنامه ها و شفاف سازی در خصوص دخالت 
دولــت در امور ورزش شــدند.این روندی عادی اســت که بعد از 
برگزاری هر دوره المپیک IOC از طریق فدراســیون های جهانی 
از فدراســیون های ملی می خواهد اساســنامه خــود را مطابق با 
استانداردهای جهانی به روز کنند، موضوعی که در پاییز سال ۹5 

ورزش کشور را با چالش اساسی روبه رو کرد. 
در نامه ای که از ســوی IOC به کمیته ملی المپیک ارســال 
شــده بود این بند قابل تامل وجود داشــت: »به نظر می رســد 
مسائل و موارد مشــابه دخالت با توجه به نزدیک شدن انتخابات 
فدراســیون های ملی پس از المپیک اتفاق بیفتد. بسیار خرسند 
می شــویم اگر بتوانید موارد را در صورت انجام نشــدن پروســه 
مطرح شده به دقت بررسی کنید و اگر این بازنگری در اساسنامه 
فدراسیون ملی اتفاق نیفتاده بود، از برگزاری انتخابات جلوگیری 
کنید تا اساســنامه تایید شود.کاملا مطمئن شــوید که اعضای 
فدراســیون ملی شما از طرف دولت تعیین نمی گردد و در مجمع 
عمومی هر فدراسیون و طبق اساسنامه خودشان، نیازمندی های 

فدراسیون ملی و جنبش المپیک تعیین می گردند.«
در همین گیرودار بود که کیومرث هاشمی برای اینکه حُسن 
نیــت خود را با مراجع بین المللی نشــان دهد، با ارســال نامه ای 
به فدراســیون ها تاکید کرد تا زمانی که اساسنامه شان را اصلاح 

نکرده اند از برگزاری انتخابات جلوگیری کنند، نامه ای که جنجال 
آفرین شــد و در همان موقع فدراســیون ژیمناستیک تصمیم به 
لغو انتخابات گرفت.کمیته ملی المپیک در همین راســتا نماینده 
خــود را به انتخابات جودو نفرســتاد و در اظهارات غیررســمی 
عنوان شد این کمیته انتخابات را به رسمیت نمی شناسد. بحران 
در پاییــز ۹5 به انــدازه ای بود که چند روز بعــد و در تاریخ 1۷ 
مهرماه محمود گودرزی وزیر ورزش وقت جلســه ای را با روسای 
فدراسیون ها برگزار کرد و از آنها خواست تا به سرعت این موضوع 
را در دســتور کار قرار دهند. بر اساس گزارش خبرگزاری فارس، 
اصلاح اساســنامه فدراسیون های ورزشــی از زمانی که گودرزی 
به عنوان وزیر ورزش معرفی شــد، از مهمترین برنامه هایش بود 
که البته تا زمان برکناری اش اجرایی نشــد. حالا که ۷ ماه از این 
اتفاقات می گذرد و به نظر می رســد موضوع اصلاح اساسنامه های 
فدراسیون ها که خواسته جدی IOC بود به فراموشی سپرده شده 
اســت، شنیده ها حاکی از این اســت برخی مراجع بین المللی به 

فدراسیون های ملی ایران نامه زده و موضوع را پیگیری کرده اند.
حــالا بعد از ۷ ماه باید دید در شــرایطی که کشــور خود را 
برای انتخابات ریاست جمهوری آماده می کند، مسعود سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان غیر از مسائل سیاسی، به اتفاقات بین المللی 

ورزش هم توجهی دارد یا خیر؟
کمیته ملی المپیک چطور؟ اصلاح اساســنامه فدراسیون ها 
از نظر کمیتــه تا چه مرحله ای پیش رفته و آنها پاســخ IOC را 
چه دادند؟ در این زمان انتخابات چند فدراســیون برگزار شــد، 
آیا اساسنامه این فدراســیون ها اصلاح شده و مورد تایید مراجع 

بین المللی قرار داشت؟

اصلاح اساسنامه فدراسیون های ورزشی فراموش شده است؟!

*تست دوپینگ دو رکابزن در مسابقات لیگ مثبت شده است. لیگ دوچرخه سواری چند ماه قبل در اهواز برگزار شد و ماموران 
ضد دوپینگ ایران در آن رقابت ها از رکابزنان تست دوپینگ گرفتند. اکنون تست دو رکابزن مثبت شده است. این دورکابزن 
فعلا تعلیق شده اند و فرصت برای اعتراض به آنها داده شده است. پس از بررسی اعتراض آنها، میزان محرومیت اعلام می شود.

*رقابت های لیگ برتر خارج از ســالن تیروکمان با حضور 34 تیم در رشته های ریکرو و کامپوند زنان و مردان از 
روز جمعه 15 اردیبهشــت در سایت تیروکمان مجموعه ورزشی آزادی آغاز می شود. در دهمین دوره از برگزاری 
رقابت های لیگ برتر خارج از سالن تیروکمان، در کامپوند مردان 10تیم، کامپوند زنان 7تیم، ریکرو مردان 9تیم و 

ریکرو زنان 8 تیم به رقابت خواهند پرداخت.
*در ادامه رقابت های بسکتبال قهرمانی دانش آموزان جهان که در کرواسی در جریان است تیم بسکتبال دانش آموزی ایران که 
در دیدار نخست خود مقابل لتونی با نتیجه 54 بر 53 شکست خورده بود، در دومین دیدار به مصاف اتریش رفت و با نتیجه 43 
بر 41 به برتری رسید اما در سومین دیدار خود مقابل دانمارک با نتیجه ۷4 بر 4۷ شکست خورد و در پایان رقابت های مرحله 

گروهی با دو شکست و یک پیروزی در مکان سوم قرار گرفت و از صعود به مراحل بالاتر باز ماند.

خواندنی از ورزش ایران

سرمربی سابق تیم ملی تکواندو می گوید تیم ملی برای دفاع از عنوان قهرمانی در کره خیلی بیشتر از این باید تلاش کند. 
خلاصه ای از صحبت های بیژن مقانلو در ادامه می آید:

* تکواندو نســبت به گذشــته متفاوت شده اســت حالا دیگر این ورزش متعلق به یک کشور خاص نیست و هر رویداد شرایط 
خاص خودش را دارد. به هر حال هر مسابقه ای از لحاظ بار روحی و روانی روی هر بازیکن تاثیر متفاوتی دارد. یک تکواندوکار در 
مسابقات باشگاهی عملکرد خوبی دارد و در یک تورنمنت بسیار ضعیف است یا اینکه در مسابقات برون مرزی عملکرد او خوب 
است و در مسابقات باشگاهی شرایط خوبی ندارد و تمام این مسائل به خاطر فشار روحی و روانی در هر مسابقه است. به نظرم 
تکواندوکاران باید خیلی بیشتر از این تلاش کنند. شما نگاه کنید ۲۲ دوره مسابقات قهرمانی جهان برگزار شده تنها ایران ۲ بار 

عنوان قهرمانی را کسب کرده است. در مابقی مسابقاتی که برگزار شده کره ای ها سکوی قهرمانی را کسب کرده اند. 
* همیشه دفاع از عنوان قهرمانی دشوار است، ناگفته نماند همیشه کار تکواندوی ایران در رویدادهای جهانی سخت بوده است به 
هر حال ذات ورزش همین سختی ها است، من معتقدم که اگر می خواهیم قهرمان شویم خیلی بیشتر از این باید زحمت بکشیم.

* مــا یک تیم جوان و با تجربه ای را در اختیار داریم، آنها تمــام میدان ها را تجربه کرده اند اما حضور در تمام رویدادها کفایت 
نمی کند باید ببینیم تیم از حضور در مسابقات مختلف چه برداشت هایی را داشته است که در آینده بتواند از آن استفاده کند. 

* اگر قرار باشد یک تکواندوکار در تمام رویدادها پیروز از میدان خارج شود دیگر برای مراحل بعدی انگیزه ای برای کسب مدال 
نخواهد داشت اینطور نیست که با یک باخت به آخر دنیا رسیده باشد، همیشه شکست ها انگیزه می شود برای پیروزی. 

* ما در هر ۲ تیم چه برای رقابت های جهانی و چه بازی های کشورهای اسلامی کادر فنی بسیار خوبی را داریم. ان شاالله هر دو 
تیم اعزامی به مسابقات پیش رو بتوانند نتیجه خوبی را کسب کنند. ما در کشورهای اسلامی فکر نمی کنم کار چندان سختی را 
داشته باشیم به هر حال همه کشورهای حاضر در این رقابت ها برای کسب مدال تلاش می کنند. ناگفته نماند که ما آذربایجان 

را یک مقدار زیاد پررنگ کرده ایم. 

تیم ملی تکواندو بیش از این باید تلاش کند 
مقانلو: در بازی های کشورهای اسلامی کار چندان سختی نداریم

فدرر: قصد دارم در اوپن فرانسه شرکت کنم
راجر فدرر اعلام کرد که قصد دارد در مسابقات تنیس اوپن فرانسه شرکت 
کند. راجر فدرر 35 ساله که در ماه ژانویه در مسابقات اوپن استرالیا قهرمان شده 
بود، اعلام کرد قصد دارد در اوپن فرانسه شرکت کند. او از بازی های اوپن میامی 
تاکنون در هیچ تورنمنتی شرکت نکرده است. با این حال به نظر می رسد بر روی 
بازی های رولان گاروس تمرکز کرده است. فدرر در این باره گفت: ثبت نام کردم 
و قصــد دارم بازی کنم. خیلی افتخار می کنم کــه دوباره در زمین تنیس بازی 
کنم.فدرر اضافه کرد: سال گذشته بسیار سخت بود. عمل جراحی داشتم و هنوز 
زانویم خوب نشــده است. سپس کمر درد داشتم و ۶ ماه استراحت کردم. البته 
در این مدت توانستم زمان خوبی را با خانواده ام سپری کنم و برای فصل ۲۰1۷ 
آماده شوم. شانس دوباره ای برای حضور در بازی های حرفه ای تنیس پیدا کردم 

و در مسابقات استرالیا بسیار هیجان زده بودم.
بسته ۱۸۰ میلیون یورویی منچستریونایتد 

برای گریژمن
منچســتریونایتد برای شــکار و اســتخدام مهاجم ملی پوش و فرانســوی 
اتلتیکومادرید 18۰ میلیون یورو کنارگذاشــته است. منچستری ها عزم خود را 
جزم کرده اند که تابستان امسال هر طور شده، آنتوان گریژمن را به خدمت گیرند. 
مطابق اعلام روزنامه دیلی میل، سرخ  پوشان برای این منظور بسته 18۰ میلیون 
یورویی کنارگذاشــته اند.به این ترتیب آنها می خواهند در ازای ۹۰ میلیون یورو، 
نظر  مادریدی ها را برای تحقق انتقال جلب کنند. ســپس با این گلزن تکنیکی 
قراردادی 5 ســاله امضا کرده و هر ماه به وی 35۰ هزار یورو دستمزد دهند که 
این رقم در مدت یادشــده بالغ بر ۹۰ میلیون یورو خواهد شــد. در این گزارش 
عنوان شــده در صورتی که با شــرایط فوق گریژمن به اولدترافورد بیاید، آنوقت 
پردرآمدترین بازیکن لیگ برتر خواهد شــد و حتی از پل پوگبا، هموطنش که 

تابستان گذشته به تیم انگلیسی ملحق شد، بیشتر درآمد خواهد داشت.
پائولو دیبالا در آرزوی پیراهن رونالدینیو

مهاجــم گلزن آرژانتینی یوونتوس آرزو دارد بتواند روزی پیراهن رونالدینیو 
را داشته باشد.پائولو دیبالا که امید اول گلزنی یوونتوس است، یکی از موفق ترین 
بازیکنان بیانکونری به شــمار می رود که این فصل توانسته است عملکرد خوبی 
برای تیمش داشته باشد. او در آستانه دیدار با موناکو درباره الگوی فوتبالی خود 
به صحبت پرداخت. دیبالا درباره الگوی فوتبالی اش گفت : خیلی دوســت دارم 
روزی پیراهن رونالدینیو را داشــته باشــم. جنارو گتوزو به من قول داده است 
کــه روزی پیراهن او را برای من بگیرد. رونالدینیــو بازیکن رویایی من بود که 
از تماشــای فوتبالش هیجان زده می شدم. لبخند همیشگی او هنگامی که پا به 
توپ می شد را به یاد دارم. بازیکنان قاره آمریکا در فوتبال با سایر فوتبالیست ها 
فرق می کنند. ما دوســت داریم از فوتبال لــذت ببریم در حالی که این موضوع 
کمتر در بین بازیکنان اروپایی دیده می شوند. ما دوست داریم با فوتبال برقصیم. 
همیشه دوست داریم در زمین مسابقه لذت ببریم. یوونتوس امشب در دیدار رفت 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا باید برابر موناکو به میدان برود.
اضافه شدن 2 قانون بسیار مهم 

برای گرفتن میزبانی یورو
یوفا اعلام کرد کشورهایی که بخواهند برای میزبانی مسابقات قهرمانی اروپا 
فوتبــال اقدام کنند، باید معیارهای جدیدی در رابطه با حقوق بشــر و مبارزه با 
فســاد را رعایت کنند. یوفا در حالی از معیارهای جدید برای میزبانی مسابقات 
صحبت کرد که هفته  گذشــته کارگاهی با حضور نمایندگان آلمانی و ترکیه ای 
برگزار شــد. این دو کشور قصد دارند میزبان مســابقات یورو ۲۰۲4 شوند. یوفا 
اعلام کرده است قوانین و معیارهای جدید مربوط به حقوق بشر بر اساس قوانین 
سازمان ملل و سازمان های حقوق بشری هستند. الکساندر چفرین که رئیس یوفا 
اســت، در این باره گفت : حفاظت از حقوق بشر برای یوفا بسیار مهم است. برای 
ما مهم بود که مواردی را به قوانین  اضافه کنیم تا به حقوق بشر احترام گذاشته 
شــود. کشــورهایی که قصد میزبانی بازی های ۲۰۲4 را دارند، در سال ۲۰18 
تصمیم گیری خواهد کرد.کشــورهایی که قصد میزبانــی دارند، می توانند تا ۲۷ 

آوریل ۲۰18 پرونده خود را ثبت کنند.
جراحی پای ایبراهیموویچ با موفقیت به پایان رسید

عمــل جراحی پــای مهاجم منچســتریونایتد با موفقیت به پایان رســید 
و این بازیکن امیدوار اســت که بازگشــت خوبی به میادین داشته باشد.زلاتان 
ایبراهیموویچ 35 ســاله در بازی منچستریونایتد و اندرلخت در چارچوب لیگ 
اروپا دچار مصدومیت شد، در نهایت دیروز پایش را به تیغ جراحان سپرد و عمل 
جراحی پایش را با موفقیت پشت ســر گذاشت. او اکنون باید مراحل درمان خود 
را دنبــال کند تا زمانی که بتواند بار دیگر در زمین فوتبال حاضر شــود. زلاتان 
ایبراهیموویچ در این فصل برای منچستریونایتد عملکرد خوبی داشت و توانست 
۲8 گل در تمامی رقابت ها ثبت کند.منچستریونایتد اکنون در رده پنجم جدول 
لیگ برتر انگلیس قرار دارد. این تیم در مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا نیز حاضر 

است و پنجشنبه هفته جاری باید برابر سلتاویگو قرار بگیرد.
اشمایکل در صدر لیست خرید آقای خاص

با محتمل شــدن جدایی ســنگربان اسپانیایی شیاطین ســرخ، گمانه زنی ها 
درباره گزینه های جانشــینی او آغاز شــده اســت. در روزهایی که اخباری از جدا 
شــدن داوید دخه آ از منچستریونایتد در پایان فصل جهت پیوستن به رئال مادرید 
شنیده می شــود، اکنون خبر دیگری در خصوص جانشین احتمالی این دروازه بان 
اســپانیایی در اولدترافورد منتشر شده است. نشریه دیلی میل مدعی شده است که 
باشگاه منچستریونایتد کسپر اشمایکل، دروازه بان دانمارکی تیم فوتبال لسترسیتی 
را در صدر فهرست گزینه های جانشینی دخه  آ قرار داده است.پسر اسطوره شیاطین 
سرخ فصل گذشته سهم بسزایی در قهرمانی لسترسیتی در لیگ برتر داشت و این 
فصل هم جزو معدود بازیکنان روباه ها بوده که ســطح کیفی بازی اش افت چندانی 
نکرد.من یونایتد برای جذب اشــمایکل 3۰ ساله شانس زیادی دارد به خصوص که 
او با مدیربرنامه های قدیمی اش قطع همکاری و با یک ایجنت ایتالیایی به نام لوکا 
باسکرینی که روابط خوبی با مدیران اولدترافورد دارد، شروع به همکاری کرده است. 
شیاطین سرخ اشمایکل را در حالی در صدر فهرست بازیکنان مورد نیاز خود برای 
فصل آینده قرار داده اند که او تابستان سال گذشته با روباه ها قراردادی 5 ساله بست.

پیروانی: کمیته اخلاق پدر کسی که تبانی کرده را دربیاورد
سرمربی تیم فجرسپاسی شیراز گفت:  برای اینکه فصل آینده بتوانیم در لیگ 
دسته اول عرض اندام کنیم باید روش تیم داری را تغییر دهیم. غلامحسین پیروانی 
در خصــوص برتری 3 بر ۲ تیمــش مقابل آلومینیوم اراک و بقا در لیگ دســته 
اول اظهار داشــت: در این فصل به هیچ عنوان پولی نداشــتیم تا به بازیکنان مان 
بدهیم، از همه آنها تشــکر می کنم که با جان و دل بازی کردند. در این فصل کلًا 
4۰۰ میلیــون تومان هزینه تیم مان کرده ایم. اگر می خواهیم در لیگ دســته اول 
عرض اندام کنیــم باید روش تیم داری را عوض کنیم. اگر این کار را نکنیم ســال 
دیگر هم همین وضعیت است. به قول معروف »بی مایه فتیره«.سرمربی فجرسپاسی 
شــیراز در واکنش به ورود کمیته اخلاق به نتایج هفته آخر لیگ دسته اول، گفت: 
کمیته اخلاق وارد نشود کمیته دنیا وارد شود؟! ما تیم خیبر را در خرم آباد شکست 
دادیم. کمیته اخلاق ورود کند و پدر تیمی که تبانی و دســت به یکی کرده است 
را دربیاورد. یکی از تماشــاگران فجر چند روز قبل به من گفت با پاشــازاده تماس 
بگیریم اما من گفتم اگر 5۰ گل هم از آلومینیوم بخوریم به پاشازاده زنگ نخواهم 
زد. »بمیرم ز نام و نمانم ز ننگ«.پیروانی ادامه داد: کسی که تبانی می کند مسلمان 
نیســت و اگر بمیرد بهتر از آن است که زنده باشد. مقابل آلومینیوم سه گل زدیم 
و نزدیــک به پنج موقعیت صــد درصد گلزنی دیگر هم داشــتیم. ضمن اینکه ما 
مس رفســنجان را هم در رفسنجان و نســاجی را هم در قائمشهر شکست دادیم، 
این اولین  بار نبود که پیروز می شــدیم. این خوب نیست که پیروزی تیمی را لوث 
کنیم. همانطور که گفتم کمیته اخلاق ورود کند و اگر کسی کار خلافی کرده بود 

مادام العمر محرومش کند.
رباط صلیبی مسعود حسن زاده پاره شد

مهاجم تیم فوتبال ســپاهان با پارگی رباط صلیبی مواجه شده است. مسعود 
حسن زاده، مهاجم سپاهان در بازی با تراکتورسازی از ناحیه زانو آسیب دید. او دو 
روز پیش برای گرفتن MRI اقدام کرد و سرانجام مشخص شد که این بازیکن رباط 
صلیبی پاره کرده است. با این شرایط حسن زاده شش تا هفت ماه از میادین فوتبال 
دور خواهد ماند و احتمالاً نیم فصل دوم لیگ فصل بعد به شرایط بازی خواهد رسید.

دعوت از 25 بازیکن به اردوی تیم ملی فوتسال
ســرمربی تیم ملی فوتسال اسامی ۲5 بازیکن را به منظور انجام تست آمادگی 
جســمانی و حضور در تمرینات اعلام کرد.اردوی تیم ملی فوتســال جهت تست 
قابلیت جســمانی از 1۶ تا 1۹ اردیبهشت ماه در مهمانســرای شماره یک )مرکز 
ملی فوتبال ایران( با حضور ۲5 بازیکن برگزار می شــود که اسامی بازیکنان دعوت 
شده از سوی سید محمدکاظم ناظم الشــریعه به شرح زیر است:علیرضا صمیمی، 
سجاد بندی سعدی، فرهاد توکلی، مهران عالیقدر، مهدی جاوید، میثم برمشوری، 
محمدرضا کرد مشــهدی، محمد شــجری، سجاد بابایی، ســپهر محمدی، حمید 
احمدی، قدرت بهادری، محمد طاهری، علی عســکری، علیرضا رفیعی پور، شهاب 
طالبی، ســعید احمد عباسی، مســعود محمدی، محمدرضا سنگ سفیدی، احمد 
اســماعیل پور، اصغر حسن زاده، قاسم عروجی، مسلم اولاد قباد ، امین نصراله زاده 

و مرتضی عزتی.
هم استقلال نقره داغ شد هم ساسان انصاری

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال دو رای خود برای دو بازی هفته بیست و 
نهم لیگ برتر را اعلام کرد.در دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و فولاد خوزستان از 
سوی ساسان انصاری، بازیکن تیم فولاد خوزستان تخلفاتی مبنی بر هل دادن داور 
پس از اخراج رخ داد که وی به سه جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و حضور 
در مسابقات و پرداخت 5۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.تیم صنعت نفت 
آبادان نیز به دلیل فحاشی تماشاگران منتسب به تیم کادر فنی و بازیکنان حریف)با 
توجه به ســابقه قبلی، به 1۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. همچنین 
تیم صنعت نفت آبادان به خاطر پرتاب ترقه توســط تماشاگرانش با توجه به سابقه 
قبلی به پرداخت 8۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. همچنین تیم پدیده 
مشهد به دلیل تخلف تماشاگرانش مبنی بر انداختن لیزر، به پرداخت 5۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شــد و تیم اســتقلال تهران با توجه به سابقه و تخلف 
تماشاگرانش در پرتاب لیزر، این تیم باید 1۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت 

کند.تمام آرای فوق قطعی است.
اسامی محرومان هفته پایانی لیگ برتر

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان هفته سی ام لیگ 
برتر را اعلام کرد.  اســامی محرومان ســی امین هفته از مسابقات لیگ برتر فوتبال 

ایران به شرح زیر است: 
* پرســپولیس: سروش رفیعی * ســیاه جامگان مشــهد: مرتضی رنجبر * 
صنعــت نفت آبادان: محمد زبیر نیک نفس * ســایپا تهران:  عــزت اله پورغاز * 
ماشین سازی تبریز: محمد امین حاج محمدی )انضباطی(  * پیکان تهران:  گادوین 
منشا – سید مهران موســوی * فولاد خوزستان: ساسان انصاری – یوسف وکیا * 
ذوب آهن اصفهان: حجت حق وردی )انضباطی(  * نفت تهران: رضا اسدی – میلاد 
شیخ فخرالدینی * اســتقلال تهران: هرایر مگویان * پدیده مشهد: رضا مهاجری 

)سرمربی( .
معرفی اعضای کادر فنی تیم های پایه استقلال 

اعضای کادر فنی تیم های پایه اســتقلال مشخص و در حال تست گیری برای 
فصل جدید هســتند. اعضای کادر فنی تیم های پایه اســتقلال مشــخص شده و 
رده های مختلف در حال تســت گیری هستند. * رده امید: پیمان صاحب جمعی، 
علی میرشــفیعیان و نیمــا خیراندیش * رده جوانان:غلامرضا ســجادی )در حال 
تست گیری( * رده نوجوانان: حسین کاظمی، رضا والی زاده * رده نونهالان: مقداد 
خدابنــده، نوید فریدی و محمد یعقوبی. صادق ورمزیــار همچنان به عنوان مدیر 

آکادمی باشگاه استقلال مشغول به کار است.
درخواست کی روش برای حضور یک آنالیزور پرتغالی

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان درخواست اضافه شدن یک آنالیزو به کادر 
فنی این تیم را با مســئولان فدراســیون فوتبال در میان گذاشته است، کارلوس 
کی روش پس از کنار گذاشتن دستیاران ایرانی خود و دن گاسپار از تیم ملی هنوز 
با فدراســیون فوتبال در این زمینه به توافق لازم نرسیده، اما این مربی درخواست 
حضور یک آنالیزور پرتغالی را به فدراســیون فوتبال داده اســت. سرمربی پرتغالی 
تیم ملی که پیش از این مهرداد خانبان را کنار خود به عنوان آنالیزور داشت، یک 
آنالیزور پرتغالی را به فدراســیون فوتبال معرفی کرده تا با او قرارداد بسته شود. با 
این حال با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، این درخواست کی روش در حال بررسی 

است تا پاسخ نهایی به سرمربی تیم ملی اعلام شود.

صفحه 9
چهار شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳9۶ 
۶ شعبان ۱4۳۸ - شماره2۱۶۱۳

 1۰1 شــعبه   ۹5۰۹۹8۰84۰۶۰۰3۰8 کلاســه  پرونــده 
دادگاه کیفــری دو شهرســتان ایــلام تصمیم نهایی شــماره 

۹۶۰۹۹۷۰84۲۷۰۰۰4۶
شاکی: آقای حمزه سلیمانی فرزند صفر به نشانی ایلام - میدان 

انقلاب خ خاتمیه کوچه شهید حسین کاظمی
متهم: آقای شاهین باقری به نشانی مجهول المکان

اتهام: کلاهبرداری اینترنتی
گردشــکارـ پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده 
دادگاه ختم رســیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
»رای دادگاه«

در خصــوص اتهام آقای شــاهین باقری مبنی بــر کلاهبرداری 
به مبلغ هشــتصد و چهل هــزار تومان موضوع شــکایت آقای 
حمزه ســلیمانی و مفاد کیفرخواســت صادره از دادسرای ایلام 
بــه شــماره۹51۰43۰843۹۰۲5۲8 دادگاه با بررســی اوراق 
و محتویات پرونده و شــکایت شــاکی - تحقیقات پلیس فتا - 
اســتعلامات انجام شــده از بانک - گزارش پلیس فتای اصفهان 
مبنی بر دســتگیری متهم به اتهامات مشــابه - تصاویر ضمیمه 
شده از صفحات و عدم حضور نامبرده جهت دفاع از خود و عدم 
ارسال لایحه بزهکاری نامبرده را محرز و مسلم دانسته و مستندا 
به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء - اختلاس و 
کلاهبرداری نامبرده را علاوه بر رد اصل مال به صاحبش به پنج 
سال حبس و پرداخت هشتصد و چهل هزار تومان جریمه نقدی 
معادل مال برده شــده در حق صنــدوق دولت محکوم می نماید 
رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شــعبه و سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض 

در دادگاه تجدیدنظر استان ایلام خواهد بود.

دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری 2 ایلام 
- مصطفوی
رونوشت برابر با اصل و اداریست - مدیر دفتر 

شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری 2 ایلام - احمد بیگی

دادنامه

اسامی شناگران تیم ملی شنای ایران در مسابقات کشورهای اسلامی باکو اعلام شد.
چهارمین دوره مسابقات کشورهای اسلامی از ۲۲ اردیبهشت تا اول خردادماه در شهر باکو آذربایجان آغاز می شود که تیم ملی 
شنای ایران در این دوره از مسابقات با پنج نماینده حاضر می شود. طبق برنامه اعلام شده مسابقات شنای کشورهای اسلامی از روز 
شنبه ۲3 اردیبهشت آغاز و تا روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ادامه پیدا می کند. اسامی اعضای تیم ملی شنای ایران به شرح زیر 
است:1- جمال چاوشی فر۲- مهدی انصاری3- سینا غلام پور4- بنیامین قره حسنلو 5- آریا نسیمی شاد. خشایار حضرتی و عباسعلی 
کشتکار به  عنوان کادر فنی ملی پوشان را در این سفر همراهی می کنند. هم چنین تیم ملی شیرجه ایران با ۲ شیرجه رو در بازی های 
کشورهای اسلامی باکو حضور پیدا می کند. مجتبی ولی پور و شهنام نظرپور دو شیرجه رو ملی پوش ایران در این رقابت ها هستند. 
وظیفه مربیگری تیم ملی شــیرجه بر عهده محمدرضا شکول اســت که این دو نفر را در باکو همراهی خواهد کرد. شیرجه روهای 
کشورمان در ماده های تخته سه متر )انفرادی و هماهنگ( و سکوی 1۰ متر )انفرادی و هماهنگ( در این رقابت ها شیرجه خواهند 

زد. اعضای تیم ملی شیرجه اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی به شرح زیر است:1- مجتبی ولی پور۲- شهنام نظرپور.

اعلام ترکیب نهایی تیم ملی شنا و شیرجه به مسابقات کشورهای اسلامی

هیئت بازرســی امور ورزش و جوانان طی روزهای 
گذشته در وزارت ورزش و همچنین چند نهاد ورزشی 

دیگر مستقر شده اند.
هیئت بازرسی امور ورزش و جوانان از تاریخ ۲۷ فروردین 
تا 1۹ اســفند در وزارت ورزش و جوانان به منظور »نظارت بر 
معاملات دســتگاه های اجرایی )مناقصه ومزایده( تحت نظارت 
این بازرسی امور« مستقر اســت. همچنین دو هیئت بازرسی 
دیگر از تاریخ ۲ اردیبهشت تا 1۷ تیر به منظور »بررسی عملکرد 
فدراسیون های پزشکی و ورزشــی و سوارکاری طی سال های 

13۹4 تا 13۹5« در این دو فدراســیون مستقر هستند. یک 
هیئت بازرسی دیگر نیز ۲ از اردیبهشت تا ۲۹ تیر در اداره کل 
وزارت ورزش و جوانان استان تهران به منظور »بررسی عملکرد 
مســئولین مربوطه در تثبیت مالکیت دولت بر املاک و اراضی 
مجموعه ورزشی تختی تهران طی سه سال اخیر« مستقر است. 
هیئت بازرسی امور ورزش و جوانان از تاریخ ۲ اردیبهشت تا ۲1 
تیر به منظور »بررسی عملکرد شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی در چگونگی جذب و هزینه کرد اعتبارات عمرانی از 

سال 1383 تا 13۹4« در این مستقر خواهند بود.

استقرار هیئت بازرسی در وزارت ورزش و چند نهاد ورزشی دیگر

خودرو ســواری پــژو تیــپPARS TU5 بــه رنگ ســفید روغنی 
شماره شاســی  و   164B0063057 موتــور  شــماره   1395 مــدل 
NAAN11FE3GH703821 به شــماره پلاک 84-459 ص28 به 
همراه کارت خودرو و بیمه نامه شــخص ثالث به نــام روح اله ذاکری در 
تاریخ 1396/2/8 در اســتان هرمزگان- بندرعباس- زیباشهر به سرقت 
رفته لذا تقاضا می شــود کســانی که از خودرو یاد شده اطلاعی دارند با 

شماره 07642881787 تماس حاصل نمایند و مژدگانی دریافت کنند.

شماره پرونده: 960145
خواهان: مهری محتشم نیا فرزند حبیب اله با وکالت آقای اسفندیار بسحاق خوانده: عبدالجبار بزرگی اصل فر 

فرزند امیرتیمور خواسته: بذل مدت نکاح   وقت رسیدگی: 96/3/7 ساعت 9/30
خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه عمومی اندیمشک نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم حقوقی دادگاه 
اندیمشک ارجاع و به کلاسه فوق ثبت گردیده که وقت رسیدگی برای آن تعیین شده علی ایحال به علت 
مجهول المکان بودن خوانده حســب درخواســت خواهان و دســتور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی ظرف 30 روز به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت رسیدگی تعیین شده 

در جلسه دادگاه حضور یابد و الا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه سوم حقوقی دادگاه اندیمشک- محمدی کیا

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نادیا فلاحی فرزند محمود به شماره شناسنامه 1843 
صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی 
شوشــتر با شــماره 15654-87/5/28 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی: 
شوشتر - منطقه شوشتر نو - بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر - کد 

و صندوق پستی 1651741117 ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی خودروی ایسوز و NPR75P به 
رنگ سفید روغنی مدل 1392 به شماره موتور 969537 
و شماره شاسی  NAGNPR75PDT000285 به 
شــماره پلاک 27-412 ع 31 بنام رسول خاک وطن 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست جمشید رئوفی به طرفیت ناصر- رمضان- حسین- 
صغــری- کبری و لیلا رئوفی و گوطلا کرمی قرار تحریر ترکه مرحوم پرویز رئوفی اموال منقول 
و غیرمنقول پرونده کلاســه 168/2/96 در شــورای حل اختلاف شعبه 2 صادر وقت رسیدگی و 
اجرای قرار مورخ 96/7/12 ساعت 10/30 ظهر تعیین گردیده لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنان- 
بســتانکاران و مدیونین به متوفی و کسانی دیگر که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در 

موعد مقرر در دادگستری اندیمشک شعبه 2 شورای حل اختلاف مراجعه نمایند.
مسئول دفتر شعبه 2 شورای حل اختلاف اندیمشک

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم، امین کریمی چنبلو
نخبۀ مدافعان حرم

»امین کریمی چنبلو« در یکم فروردین ســال ۶5 
در شهرســتان مراغه از توابع اســتان آذربایجان شرقی 
متولد شــد. او فارغ التحصیل رشته کامپیوتر، دانشجوی 
کارشناسی الکترونیک و در 4 رشته، ورزشکاری حرفه ای 
بود. سرانجام، این نخبۀ ورزشکار در حین انجام مأموریت 
در حومه شــهر حلب در ســوریه در دفاع از حرم مطهر 
حضرت زینب)س( و در روز پنجشنبه 3۰ مهر سال ۹4 

مصادف با ایام تاســوعا و عاشورای حسینی به دســت نیروهای تکفیری در کشور 
ســوریه به فیض عظیم شهادت نائل آمد. بخشــی از وصیت نامه شهید خطاب به 
همسرش: بنده در کمال صحت و سلامت عقل چنین وصیت می کنم؛ بعد از فوت 
بنده، تمامی دارایی و اموال من در اختیار همسر مهربانم قرار گیرد و ایشان بنا به 
اختیار و صلاحدید خود عمل نماید. و در آخر؛ از تمامی عزیزانی که نسبت به بنده 
حقیر لطف کرده اند، خواهر، برادر عزیزم حلالیت می طلبم و خواهش می کنم و باز 
خواهش می کنم که خود را اسیر غم نکنند. لطف و تدبیر خداوند چنین بود. همسر 
مهربان و عزیزم،  ای دل آرام هستی من،  ای زیباترین ترانه  زندگی من،  ای نازنین؛ 
از شما خواهش می کنم که باقی عمر گران قدر خود را به تحصیل علم و ادامه  زیبای 

زندگی بپردازی. )من از شما راضی هستم(، زیبای من خدا نگهدارت باد.


